
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TABOÃO FUTSAL/IL/SEMEL 

TABOÃO FUTSAL/IL/SEMEL 

70739 06/04/201903 02 Mogi das Cruzes E.C.

Mogi das Cruzes E.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO Taboão da Serra

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
LEONARD LOPES BARBOSA

DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

42
224
594
599

13:00 13:30

02 01

13:43 14:09

01 01

03 02

160083 RHUAN LIMA CARNEIRO 02
160714 VICTOR DE JESUS DAMASCENO 03 20:23
167035 GABRIEL VIEIRA TEIXEIRA 04
163624 CAIO LUCAS SILVA SALGADO 05
163352 JOÃO PEDRO DOS SANTOS ARAÚJO 06
136839 JÚLIO CESAR FARIA FERREIRA 07
159559 ÁLLEF MARZANO LIMA 08
163947 EDUARDO DE VASCONCELOS TEIXEIRA LIMA 09
165734 FILIPE EDAYR ALVES 10 09:28
158395 VINICIUS COELHO NUNES 11
158392 GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS 12
165680 VITOR HUGO DA SILVA 15
167728 CAIO WASHINGTON LOPES DE SOUZA 16
167575 GABRIEL PATRICK ROSA DOS SANTOS 17
167572 MICHAEL NUNES DA SILVA 20
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RENATO BRAGA SACCO4248

DANILO MENDES SANTOS4356

0701
08:13

1002
10:05

1503
34:20

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

134338 NICHOLAS LUIZ ZAMBOM 05
160284 MARCOS VINICIUS SANTOS GAMA 06
135462 GUSTAVO MENDES PAULO SAMPAIO 07 06:15
162199 GUILHERME CAMPOS DE SOUZA 08
161204 IGOR FELIPE DA SILVA BOLANHO 09
160910 KAIQUE BARBOSA DE SA 10
148492 GUILHERME GOMES LIMA 11
165682 JEAN LUCAS DA SILVA LELIS 12
158149 MATHEUS COELHO FACHIANO 13
163435 VICTOR HENRIQUE DE FARIAS ALVES 15
166679 ALYSON OLAVO LOPES 16
129737 FELIPE AUGUSTO DA SILVA 17
164054 GUILHERME NUNES 18
129738 JOÃO MARCELO MAGALHÃES FREZZATTO 21

21
17
21

07
06
07
05
07

10 11
15
11
06

13
17
13

11:46 14:38

xxxx
x

1701
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0602

34:37

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MATHEUS AUGUSTO DA SILVA5317

ARTHUR RIBEIRO DE FREITAS6953
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THIAGO PADULA BARBOSA 130

TABOÃO FUTSAL/IL/SEMEL 

ANDRE LUIZ AUGUSTO DE ANDRADE 6875

Mogi das Cruzes E.C.


